به گفته وی، صنوف دیگری که از قبل مجوز شبانه‌روزی داشتند مانند داروخانه‌ها یا برخی از هایپر‌ها نیزای به مراجعه مجدد برای کسب مجوز ندارند.

رئیس پلیس اماکن پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: تمام صنوف مرتبط با اغذیه در ماه مبارک رمضان از اذان صبح تا اذان مغرب اجازه فعالیت ندارند و در صورت مشاهده با آنها برخورد می‌شود.

صفحه ۷

دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ - ۲ رمضان ۱۴۴۳ - ۴ آوریل ۲۰۲۲

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس : خواسته ما لغو تمام تحریم‌ها است !

آمریکا چاره‌های جز توافق ندارد

شرط برجایی روسیه، افزود: در این سفر روس‌ها مجاب شدند که برجام را نباید به بحران اوکراین گره زدند، لذا سفر مقامی از اتحادیه اروپا به تهران در ادامه این فعالیت‌های دیپلماسی در سطوح مختلف انجام گرفته است.